Лоттың бастапқы құны (тұрғын үй): 345 326 683 теңге.
Көтеру қадамы: 17 266 334,2 (5%).
Кепілдік жарнаның теңгедегі мөлшері: 17 266 334,2 теңге (5%).
2. Жылжымалы мүлікті сату бойынша: ойын жабдықтары, балалардың ойын-

сауық саябақтарына арналған аттракциондар, 174 (жүз жетпіс төрт) бірлік, ме­
кенжайларда орналасқан:

Кепіл заттарының бастапқы орналасуы:
Алматы қ. (Magic Park, Travel Park), Ақтөбе қ. (Ocean Park), Шымкент қ. 

(Gothic Park), Астана қ. (Arena Park, Pirate ' s Park).
Осы хабарландыру берілген күнге кепіл заттарының орналасуы: